

MELFAR EJENDOMME ApS

Gl Strandvej 63
5500 Middelfart
CVR-nr. 33158734

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2018

Dirigent

Navn: Jørgen Peder Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MELFAR EJENDOMME ApS
GI Strandvej 63
5500 Middelfart

CVR-nr.: 33158734
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 27150060
E-mail: gitte.nielsen@ymail.com

Direktion

Jørgen Peder Nielsen, administrerende direktør
Gitte Lykke Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 153 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		548.949	607.899
Personaleomkostninger	1	(155.000)	(50.000)
Af- og nedskrivninger		<u>(152.470)</u>	<u>(152.470)</u>
Driftsresultat		241.479	405.429
Andre finansielle indtægter		116	624
Andre finansielle omkostninger		<u>(42.727)</u>	<u>(70.977)</u>
Resultat før skat		198.868	335.076
Skat af årets resultat	2	<u>(45.476)</u>	<u>(80.485)</u>
Årets resultat		<u>153.392</u>	<u>254.591</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Overført resultat		<u>3.392</u>	<u>254.591</u>
		<u>153.392</u>	<u>254.591</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		7.148.668	7.301.138
Materielle anlægsaktiver	3	7.148.668	7.301.138
Anlægsaktiver		7.148.668	7.301.138
Likvide beholdninger		541.308	346.817
Omsætningsaktiver		541.308	346.817
Aktiver		7.689.976	7.647.955

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		3.004.932	3.001.540
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Egenkapital		3.404.932	3.251.540
Udskudt skat		1.084.000	1.086.455
Hensatte forpligtelser		1.084.000	1.086.455
Gæld til realkreditinstitutter		2.604.374	2.751.456
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.604.374	2.751.456
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	147.002	148.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.990	0
Skyldig selskabsskat		47.931	81.748
Anden gæld		310.747	328.212
Kortfristede gældsforpligtelser		596.670	558.504
Gældsforpligtelser		3.201.044	3.309.960
Passiver		7.689.976	7.647.955
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	3.001.540	0	3.251.540
Årets resultat	0	3.392	150.000	153.392
Egenkapital ultimo	250.000	3.004.932	150.000	3.404.932

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	155.000	50.000
	155.000	50.000

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
---	----------	----------

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	47.931	81.748
Ændring af udskudt skat	(2.455)	(1.263)
	45.476	80.485

	Grunde og bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	8.356.268
Kostpris ultimo	8.356.268
Af- og nedskrivninger primo	(1.055.130)
Årets afskrivninger	(152.470)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.207.600)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.148.668

	Forfald inden for 12 måneder 2017	Forfald inden for 12 måneder 2016	Forfald efter 12 måneder 2017	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	147.002	148.544	2.604.374	2.017.403
	147.002	148.544	2.604.374	2.017.403

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Melfar Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Der er i ejendommen Værkstedsvej 20 og 24, Middelfart tinglyst ejerpantebreve på i alt 2.047 t.kr. Ejerpantebrevene er til fri disposition.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.149 t.kr.
